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Gmina Wilga przystępuje do programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok
2022

      Drodzy Mieszkańcy Gminy Wilga zapraszamy do złożenia wniosku na usługę    „Wsparcie
seniorów” – Opaska bezpieczeństwa.

   Gmina Wilga przystępuje do programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022

– Wnioski można składać w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Wildze

  ul. Warszawska 38,08-470 Wilga do dnia 15 marca 2022 r.

 -Program obejmuje osoby powyżej 65 roku życia, mające problemy z samodzielnym
funkcjonowaniem ze względu na stan zdrowia, prowadzące samodzielne gospodarstwa domowe lub
mieszkające z osobami bliskimi, które nie są w stanie zapewnić im wystarczającego wsparcia.

– W ramach realizacji Programu Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2022 Moduł II na okres od 1
kwietnia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. Senior otrzymuje :

opaskę bezpieczeństwa

wraz z opłaconym abonamentem na okres trwania programu:

aplikację dostęp do ratownika medycznego 24/7/365 –usługa teleopieki
aplikację opiekuna

https://gminawilga.pl/gmina-wilga-przystepuje-do-programu-korpus-wsparcia-seniorow-na-rok-2022/


zdalny pomiar saturacji, pulsu, ciśnienia i temperatury.

– Złożenie wniosku nie oznacza automatycznego zakwalifikowania do programu.

– Kwalifikacja będzie przeprowadzana przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wildze po
otrzymaniu środków na realizację programu.  

                     Program jest odpowiedzią na potrzeby Seniorów w zakresie ochrony przed zakażeniem
COVID-19 w związku z utrzymującym się stanem epidemii na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej i
troską o Seniorów związaną z poprawą ich bezpieczeństwa oraz możliwością samodzielnego
funkcjonowania w miejscu zamieszkania przez np. zwiększenie dostępu do tzw.,, opieki na
odległość”.

           Więcej informacji można uzyskać w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Wildze pod nr
tel. 25 629 93 43 lub 46 lub osobiście w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Wildze, ul.
Warszawska 38.
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